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Gelir getirici önemli hizmet sektörlerinden biri konumunda olan turizmde dünyanın en çok ziyaret 
edilen 5’inci ülkesi konumundaki ülkemiz, 76 farklı ülkeden ziyaretçilerin ilgi odağı konumundadır. 
Turizm devler liginde kendine yer bulan otellerimiz de bulunduğumuz konumu hak ettiğimizi 
göstermek adına konaklayan misafirlerimizin rahat, huzurlu, emniyetli ve güvenli bir tatil yapması 
için tüm önlemleri almaktadır. Elbette bu önlemler arasında otellerimizin doğal afetlere karşı 
hazırlıklı olması da bulunmaktadır.  
 
Pek çok afet türüyle sıklıkta karşılaştığımız ülkemizde, 2023 yılında önemli bir deprem felaketi 
yaşaması, deprem ve deprem ile beraber akla gelen tsunami tehlikesine karşı farkındalığı 
artırmayı gerektirmektedir. Deprem, heyelan, sel, çığ kadar tsunaminin de insanlar, çevre ve 
ekonomi üzerinde yıkıcı etkisi olduğu bilinmektedir. Doğal afetlerin ne zaman, nerede ve hangi 
şiddette olacağının kestirilememesi onlara karşı sürekli tetikte olmamızı şart koşmaktadır. 
Antalya’nın bir kıyı şehri olmasından hareketle dünyanın dört bir yanından gelip konaklayan 
misafirlerimizin emniyeti için oteller başta olmak üzere turizm endüstrisi çalışanları ve yerel halkı 
su baskınları şeklinde büyük hasarlara neden olabilen bu tehdit hakkında bilgilendirmek ve 
eğitmek bir zorunluluk haline gelmiştir.  
 
Otellerde doğal afetler başta olmak üzere her türlü olağan dışı duruma hazırlık ve olası bir afet 
durumunda ne şekilde hareket edileceğini belirten Acil Durum Planları, 6331 sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu çerçevesinde hazırlanmaktadır. Burada amaç otellerde konaklayan misafirler 
kadar otel çalışanlarının ve destinasyondaki yerel halkın da her türlü afete karşı emniyetini 
sağlamaktır. Buradan hareketle olası bir felaket durumunda tsunaminin yıkıcı etkisine maruz 
kalabilecek insanların hayatını kurtarmak ve bu felaketin etkilerini en aza indirmek üzere 
çalışmalar yapılmasına ihtiyaç duyulmaktadır.  
 
Tsunami konusunda dünya çapında en kapsamlı eğitim ve bilinçlendirme faaliyetleri UNESCO 
tarafından yürütülen “Tsunami Ready Projesi” ile gerçekleştirilmektedir. Proje; hayatı, geçim 
kaynaklarını ve mülkleri tsunamiden koruyacak farkındalık ve hazırlık stratejileri yoluyla tsunami 
direnci oluşturmayı amaçlamaktadır. Proje kapsamında Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) ile Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü 2023 yılından 
itibaren ülkemizde çeşitli faaliyetler icra etmektedir.  
 



 
 

 

Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği ( POYD ), tsunami hazırlıkları kapsamında gerekli 
prosedürleri oluşturmak, otel çalışanlarının tsunami hakkında bilgilendirilmeleri ve 
bilinçlendirilmelerini sağlamak ve otellerin acil durum planlarına bu konuda uygulama planları 
eklemek amacıyla bir proje başlatmak üzere hazırlık aşamasındadır. Pek çok açıdan “Tsunami 
Ready Projesi” ile örtüşen bu amacımız doğrultusunda hazırlıklarımız sadece müşterilerimizi değil 
destinasyonun tamamında tsunami etkilerine karşı farkındalık ve korunmayı içermektedir.  
 
Bu kapsamda üç aşamalı bir faaliyet olarak planlanan proje hedefleri olarak; 
 

 
 

(1) Kısa vadede, Belek bölgesi otellerin çalışanlarına yönelik bilgilendirme ve farkındalık  
      eğitimleri verilmesi,  

 
(2) Orta vadede, Antalya bölgesi otelleri için Tsunami hazırlık ve afet sırasında hareket    
      tarzlarını içeren acil durum standartlarının belirlenmesi,  

 
(3) Uzun vadede ise mülki makamlar ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliği ile Belek Turizm   
      destinasyonunun UNESCO tarafından verilen ve şu ana kadar ülkemizden sadece İstanbul  
      Büyükçekmece ilçesinin sahip olduğu “Tsunami Ready” unvanını almasının sağlanması  
     olarak belirlenmiştir.  
 
Derneğimizin koordinesinde icra edilecek bahse konu faaliyetlere ülkemizde Bütünleşik Afet 
Yönetimi Sisteminin uygulayıcısı olan AFAD’ın yanı sıra ilgili kamu ve sivil toplum kuruluşlarının 
katılım sağlanması projeden istenen faydanın elde edilmesine büyük katkı sağlayacaktır.  
 
Konumuzu görüşmek üzere sizler ile bir araya gelmek arzusundayız. 
 
Bilgilerinize arz ederim.  
 

 
Hakan SAATÇİOĞLU 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 


